

分项报价表

序号	类别	数量（单位：条）	年资费/条	合计
1	500M光纤	4	70000.00	280000.00
2	300M光纤	5	22000.00	110000.00
3	200M光纤	11	16800.00	184800.00
4	100M光纤	24	12600.00	302400.00
5	100M宽带	1	2800.00	2800.00
合计		小写：¥880000.00 大写：捌拾捌万元整 单位：元		

供应商名称(公章): 中国联合网络通信有限公司榆林市分公司（加盖公章）

法定代表人或授权代表: 马睿（签字或盖章）

日 期：2026年1月6日